[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

19.09.2014                                                                                                                 № 454
Об уведомлении Думы Находкинского городского округа о заключении муниципального контракта на проведение государственной экспертизы проектной документации (включая сметную документацию) и результатов инженерных изысканий

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению информацию о заключении муниципального контракта на проведение государственной экспертизы проектной документации (включая сметную документацию) и результатов инженерных изысканий с краевым государственным автономным учреждением «Государственная экспертиза проектной документации и результатов инженерных изысканий Приморского края».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Находкинского

городского округа

                         М.М. Пилипенко